altare. unde ego arbitror quod cum ex nobis lapidibus, unius apertis in  
signa ut orationibus, uacant. ut die noctaque. obsecrationes offerunt deo.  
Supplicationum uelut in mas immolent. ipsi se ex quibus ihesus edificat altare.  
Sed ut uere quod laudis ipsis lapidibus altaris ascribitur. sic dixit quod legis laudator  
moyses edificari altare lapidibus. integris quibus ferrum non est uelut. Quia  
istis integris lapidibus. Non unum cuius conscientia quae in regem. quae in cor  
rupta. quae in pollutum. in maculatum in carne et spiritu. quae ille cuius non est inue-  
tu. id quod mala in ista concupiscentia non receperit sed sicut in casu de re  
fuit et repulit. uelut est ille quae ferrum pugnae ferrum belli ferrum belli in qua  
recepit. sed semper pacificus fuit semper quod in unitis et christi humilitate formatus.  
Istis lapidibus unum ex quibus ihesus dominus noster altare est structum. ex lapidibus integris  
quibus ferrum non est in uelut ut offerant super eos holocausta et sacrificium salu-  
tis. Ego uero quod forte istos lapidibus integris sicut tam in atriis scriptis  
esse possent. omnes simul unum altare facientes per unanimitatem atque  
concordiam. Si enim referunt. omnes simul unanimitate orantes et experient  
ossium dixisse. Tu quod corda omnium nostri. Istis quod poterant unanimis una  
uoce et uno spiritu orare. ipsi fortasse dixit quod debeant omnes simul unum  
altare est struere super quod christus ihesus sacrificium offerat patri. Tam enim  
apertum dare opera ut eadem dicant omnes unanimes unum sentientes.  
nihil per intentionem neque per animam gerentes. sed in uno sensu atque in eadem sen-  
tentia permanentes. si forte possim etiam nos apti effici lapidibus ad altare.  
Non enim deserit nos ihesus dominus noster. sed quis non uacantes omnino quod oremus. quod o-  
portet nos sciamus. ipse tam spiritus in pellat pro nobis gemitibus in enarrabilibus.  
Dicit autem spiritus sanctus. Si ergo omnes in atriis adiuuat et offert eis patri omnium deo ge-  
mitibus. quibus non explicare non possumus. certum est quod altaris est structio  
sollicitate regit a nobis. Sed non dum pleni altaris ornati est. quasi ex integris  
lapidibus est structum. quasi si forte eis succulenti mali quod non inuenit in uelut.  
sed adhuc deest aliquid. et adhuc est. quod his omnibus adicitur ihesus. Quod dicitur deus.  
Scripsit itaque ihesus super lapidibus altaris de uero nomine lege moysi. et scripsit  
super eis in specu filiorum israel. Scripsit etiam quod in putant se fili naue super  
lapidibus altaris. lege describe. et ualuit ad ubi uerit in typos. in quod  
in terra uideam quomodo in ihesus in lapidibus. unius et integris scripsit de uero  
nomine. De uero nomine quod si scilicet legis laudator dixit. Si quis uis uide quomodo  
per malege in firmata scilicet lege scribitur ihesus. audiam in eugulius dixit rem.

Dicitur autem quod non occides. Ego autem dico uobis. quomodo quascumque frater suo homici-  
 dae. dicitur autem dicitur autem quod non me dicitis. Ego autem dico uobis. Si quis peccerit mu-  
 lierem ad concupiscendum eam iam mechus est eam in corde suo. & dicitur autem quod non  
 iurabis. Ego autem dico uobis. nolite iurare omnino. Ne des deceptio nomini  
 quod scripsit ihesus in lapidibus. unus est integrus non habuit lapidem sed habuit cor et  
 carnalibus. narratio sed spiritu diuini. Sicut uis euidet noscitur in quibus cor-  
 dibus scripsit dominus in ihesu christo lege est quibus non scripsit. qualis est descriptio  
 tamen auctoritate patet. ut consolatione capias tu quod ex quibus. uocatur est.  
 nec ueraris eorum uerantem quod legem moysi habuit ut caruit accepisse  
 gloriam. Au dicitur in cor cordibus. dominus ihesus in scripsit lege. Paulus dicit. Cum enim quod  
 quod legem non habuit naturaliter quod legis faciunt huiusmodi legem non habuit ipsi sibi  
 si lex. quod ostendit opus legis scriptum in cordibus. si. testimonium redderit eis  
 conscientia ipsorum. Si quod uideat quod aditum uenire et credere et de legis  
 implere quod illi quod legem accepit implere non possit. non dubitet de eis  
 dicere quod in istis lapidibus. in integrum deceptio nomini scripsit. Mose  
 me sane quod addidit in sequentibus. scripta. & scripsit in quo ihesus in lapi-  
 des deceptio nomini coram filiis uis. Quomodo potuerit tam magnam librari  
 ut adfuerit sibi filius uis descripte uis non discederent usque quod scripta  
 tot usum finiret. ut eum quomodo potuerit lapides altaris ferre tam  
 magna est cum tu. Dicitur istum ad sercores litem uideat quod spiritum legis  
 in gratia. quomodo in storie ueritas demonstrat. Sed apud illos usque in ho-  
 die non eum legem moyses uelam est. positum super cor eorum. Nobis uis ad  
 dominum in uis uelam. quibus spiritus domini uis uis in tellegit. In quod  
 ihesus dominus non in dicitur multo tempore ut deceptio nomini scribit. ut factum legem  
 cordibus. creditum figat. atque in eorum in tribus. quod altaris in structura dicitur in tel-  
 legi lege spiritus signet. Sicut in a quo quod greci dicitur ihesu christo. et lex eugly  
 in cor de descripta. et in respectu filiorum uis descripta. Adertur enim  
 in eum in sacramentum in fidei tradebat celestis uis tutes ministeria. in gtor  
 ecte in panti uis. Sicut in recte in tellegit in uis in dicitur. in te domini uis in te.  
 relictis in meli deministris. angustis magis dicitur sed dominus in sententia. Di-  
 est dei in fuit. quod actu fuit in infans in baptismo. Quia et in angustis eorum  
 sepe uident in facie patris mei qui celus est. Coram istis quod filius uis in lege  
 factum ihesus gaderunt illo in tempore cum in fidei sacramentum tradebant uis  
 in facie dei ihesus deceptio nomini scripsit. uis in adhuc euidet in in descripto